
 

Harmonogram egzaminów zawodowych w sesji  styczeń – luty  2022 
   

Lp. Data  Miejsce  Godz. 
egzaminu 

Sala  Kwalifikacje  Liczba osób 

1 10.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

9.00 
model „d” 

Sala gimnastyczna – 
sektor B 

TG.12 
150’ 

ROL.09 
180’ 

1 
 

1 

2 10.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

13.00 
model „d” 

Sala gimnastyczna – 
sektor B 

TG.13 
150’+30’ 

17 

3 10.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

13.00 
model „d” 

Sala gimnastyczna – 
sektor A 

AU.34 
180’+30’ 

16 

4 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

9.00 
pisemny 

komputero
wy 

Sala nr 11 ROL.03 9 

5 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

11.00 
pisemny 

komputero
wy 

Sala nr 11 ROL.03 9 

6 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

13.00 
pisemny 

komputero
wy 

Sala nr 11 ROL.03 
ROL.04 
ROL.09 

4 
3 
1 

7 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

10.00 Sala gimnastyczna – 
sektor A 

TG.12 
TG.07 

1 
1 

8 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

12.00 
 

Sala gimnastyczna – 
sektor B 

TG.13 
60’+15’ EE.05 

17 
1 

9 11.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

12.00 Sala gimnastyczna – 
sektor A 

AU.34 
RL.17 

60’+15’ 

15 
1 

10 13.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

17.00 
model „w” 

6 ROL.03 3 

11 14.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

8.00 
model „w” 

6 ROL.03 3 

12 14.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

12.30 
model „w” 

6 ROL.03 3 

13 14.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

17.00 
model „w” 

6 ROL.03 3 

14 15.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

8.00 
model „w” 

6 ROL.03 3 

15 15.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

12.30 
model „w” 

6 ROL.03 3 

16 15.01.2022 ZSP 
w Giebułtowie 

17.00 
model „w” 

6 ROL.03 4 

Modele egzaminu: 
w- wykonanie 
d - dokumentacja  


